РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 » января  2016 г.                                                                                     № 1

с. Коболдо

Об    определении объектов      для

отбывания     наказания    в     виде

исправительных       работ            и

определении  объектов    и   видов

обязательных работ на 2016 год.

В соответствие со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными к наказанию в виде исправительных работ, находящихся на территории Коболдинского  сельсовета на 2016 год (приложение № 1).

2. Утвердить перечень объектов и виды работ для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ, находящихся на территории Коболдинского  сельсовета на 2016 год (приложение № 2).

3. Постановление администрации Коболдинского сельсовета от 24.04.2015 года № 14 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Коболдинского сельсовета                                         Я.А.Безрукова
     СОГЛАСОВАНО                                                                           Приложение № 1

Начальник филиала                                                                  к постановлению главы

по Селемджинскому району                                                Коболдинского сельсовета

ФКУ УИИ УФСИН России                                                     от 11.01.2016 года № 1

 по Амурской области

 майор внутренней службы

 ___________О.Л.Бескровная

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными к наказанию в виде исправительных работ, находящихся на территории Коболдинского сельсовета на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество мест для отбывания

	1.
	ООО «Комфорт»
	1

     СОГЛАСОВАНО                                                                         Приложение № 2

Начальник филиала                                                                  к постановлению главы

по Селемджинскому району                                                 Коболдинского сельсовета

ФКУ УИИ УФСИН России                                                      от 11.01.2016 года  № 1

 по Амурской области

 майор внутренней службы

 ___________О.Л.Бескровная

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и виды работ для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных работ, находящихся на территории Коболдинского сельсовета

 на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Количество мест для отбывания

	1.
	Администрация Коболдинского сельсовета
	Уборка и благоустройство территории, косметический ремонт помещений
	1

	2.
	МКУК Коболдинский Культурно-досуговый центр
	Уборка и благоустройство территории, косметический ремонт помещений
	1